Concurs 2]

Distanta <
Cod columbofil:
Latitudine -

Ceas Atomic
Ceas BENZING

00103 000547

13.05.24 19:22:39
13.05.24 19:22:39 +000 Ceas BENZING
13.05-.24 19:22:

Loc lansare 5

Data lansarii

39  GPS+

Columbofil -

Longitudine

GPS Ceas Atomic ~

03h
Por.

sositi : 0

15.05.24 18:13:37
15.05.24 18:13:37 +000

MOLDOVEANU SANDU

GPS

Nr.inel
Senzor

Data

Sosire

Sincronizare

Por. imbarcati: 064
Nr.| Serie inel

crt

001 RO 23 132
002 RO 22 442415
003 RO 23 T30
004 RO 22 442431
005 RO 23 “T3VE3H
006 RO 23 131725
007 RO 23 746178
008 RO 22 442424
009 RO 23 731701
010 RO 23 731705
011 RO 23 I3NTNA
012 RO 23 731721
013 RO 23 731746
014 RO 22 442422
015 RO 21 2013282
016 RO 22 442430
017 RO 19 601876
018 RO 22 429102
01¢ RO 22 427298
020 RO 23 731708
021 RO 22 442427
022 RO 23 SP3TEAY
023 RO 23 298135
024 RO 22 429108
025 RO 23 133
026 RO 22 442402
027 RO 23 “3TIA9
028 RO 20 740919
029 RO 23 270325
030 RO 21 502459
031 RO 21 502460
032 RO 23 298133
033 RO Z23 SI31A8
034 RO 23 731737
035 RO 23 2011693

DADBT1ECC
DA365A%A
DACAS1B2
DAS76F04
DACABO75
DAC5C839
DA40457D
DAB8379B
DAF16CE6
DASEEEF2
DA10FB6C
DA260722
DAB049B8
DABCS8FE9
DAFCS5AT79
DABB83A24
DA2551BF
DAF1F120
DAB2F744
DADBOD2B
DA6580E4
DAF4F05D
DB02C32E
DADCAS813
DAOFBBDD
DA9SESB7
DAZDBC2C
DADDFF81

DA839CAF
DAFS5C3D2
DAE126B1

DA141F80
DA3ACFBS8
DA4153EB
DASAGCAA

T 53 20
11:32:28.3
11:32:29.2
1153825532
11234257 .3
11:34:58.7
Tii=35=00ei
11235261 .5
11:35:02.8
112352427
11:36:54.4
1123020055
1123751750
11:38:45.3
11:39:14.7
123958 210
3998 o7
11:39:35.4
11 :39239.5
11:39:44.8
11:39:53.6
11:39:55.9
11:40:00.0
11:40:08.6
11:40:18.9
11:40:26.0
11:41:04.9
11:41:06.8
11:41:49.0
11:41:56.4
11:42:46.6
11:42:45.9
1124323057
11:43:38.4
11:45:53.8

019
034




Concurs N Loc lansare .

Distanta - Data lansarii :

Cod columbofil: 00103 000547 Columbofil :+ MOLDOVEANU SANDU
Latitudine Longitudine

Ceas Atomic 13.05.24 19:22:39 GPS Ceas Atomic 15.05.24 18:13:37 GPS

Ceas BENZING

13.05.24 19:22:39 +000 Ceas BENZING

15.05.24 18:13:37 +000

Sincronizare 13.05.24 19:22:39 GPS+03h
Por. imbarcati: 064 Por. sositi : 060
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |[Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs.
crt are |Senzor Data Ora Ant Nr.
036 RO 23 270328 M DAE22BC8|14.05 11:45:55.9| 01|060|CK |005
037 RO 22 1365800 M DAB4ABSA[14.05 11:46:20.0| 01|004|OK |067
038 RO 23 2011694 v DAES874A0[14.05 11:47:11.0| 02|048|CK |070
039 RO 22 442425 F DAF494B0|14.05 11:47:15.9| 01|030|0K |018
040 RO 22 443640 M DABC8859/14.05 11:47:59.9| 02|014|0K |024
041 RO 23 731749 M DA3ASS86A|14.05 11:48:45.2| 02]|063|0CK |060
042 RO 23 731702 M DAD3607C|14.05 11:49:46.0| 01]|059|0OK |030
043 RO 23 731734 M DA23B99F|14.05 11:49:48.5| 01]|038|0OK |053
044 RO 22 1365799 F DA26C882(14.05 11:51:22.9| 02|046|0K |066
045 RO 23 731723 i DABR844DD|[14.05 11:52:29.0| 02|058|0OK |047
046 RO 20 744267 F DAE7DADC|14.05 11:52:43.5| 02|029|0K |062
047 RO 23 731726 F DAF5CA17(14.05 11:53:05.9| 02|051|OK |049
048 RO 23 270333 M DACD3A8E|[14.05 11:53:14.2| 01|045|0K |006
049 RO 23 731747 F DA2E1DOB|14.05 11:54:30.8| 02|036|OK |059
050 RO 19 808148 M DAOOSC1A[14.05 11:55:56.9| 01|008|0OK |065
051 RO 22 442432 F DA1D9236|14.05 11:58:20.5| 01]|011|OK |022
052 RO 23 31738 F DR4E23CA|14.05 11:59:58.0( 02(021|OK |[056
053 RO 22 242107 F DA171159|14.05 12:00:48.7| 02|040|0OK |003
054 RO 23 1395131 F DA37D96D|14.05 12:18:05.0| 01|018|0OK |052
055 RO 23 731704 M DA37DBFE|14.05 12:24:39.9| 02(052|OK |[032
056 RO 23 731728 F DA141F30(14.05 12:26:46.3| 02(035(OK |050
057 RO 23 731730 F DAE4SE17|14.05 12:28:16.4| 01|057|0OK |051
058 RO 22 242069 M DAB8366B(14.05 12:35:19.1| 02|037(CK (002
059 RO 21 502424 M DACSF003(14.05 13:34:09.8| 02|013[OK [025
060 RO 22 429107 M DADA652C|14.05 14:46:04.5| 02|009|0OK |012
RO 23  “I3VT03 M DA462DD4 |Por. nesosit 031
RO 23 . “73EE F DAF44DBE |Por. nesosit 037
RO 23 747696 M DA463A47 |Por. nesosit 064
RO 23 2011692 M DAAID87B|Por. nesosit 068
Sassen Oy,
DodenN TR,
e soston N )
Semnaturi S control Imbarcare/Desigilare

Cr?zr‘\_\ Conisia

Versiune SW : RO-04.31 Cod concurs : 025159 Serie ceas : 250543
Antena Club : BENZING 48904904 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : 90001017
Ant.: 01:37203371-2 02:37203371-1
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